NÚMERO 013/2023 MARÇO DE 2023

Sexta-feira, 03 de Março de 2023 Edição nº 013/2023

SUMÁRIO

Lei nº 877/2023 2 à 3

Lei nº 878/2023 4 à 6

Aviso de Revogação 7 à 6

Edital de Notificação 7 à 6

Aviso de Licitação 7 à 6

Decreto nº 2222/2023 7 à 6

Decreto nº 2223/2023 7 à 7

Lei nº 879/2023 8 à 7

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Quadra, veiculado exclusivamente na forma
eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta
deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Quadra poderão ser consultadas através
da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: diario.quadra.sp.gov.br.
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer
cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Quadra
CNPJ: 01.612.145/0001-06
Endereço: Rua José Carlos Silveira, 36
Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888

Câmara Municipal de Quadra
CNPJ: 01.612.149/0001-94
Endereço: Rua João Antônio Lobo, 622
Telefone: (15) 3253-1104

Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-7888
Site: www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento: Segunda à sexta-feira, das 08h às 12h e das 13h às 17h

Lei nº 877/2023 Quadra - Edição nº 013/2023, 3 de Março de 2023

Lei nº 878/2023 Quadra - Edição nº 013/2023, 3 de Março de 2023

Aviso de Revogação Quadra - Edição nº 013/2023, 3 de Março de 2023

AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023

EDITAL Nº 003/2023

PROCESSO Nº 73/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA PEDAGÓGICA E AÇÕES FORMATIVAS PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O Município de Quadra, Estado de São Paulo, através de sua Prefeita Municipal, decide revogar, por interesse público, o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial
03/2023. Maiores informações através do telefone 15-3253-9000 ou pelo e-mail licitacao@quadra.sp.gov.br. Prefeitura Municipal de Quadra, aos 24 de fevereiro de 2023.
Lheonides de Oliveira Andrade -

Prefeita Municipal

mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br

Edital de Notificação Quadra - Edição nº 013/2023, 3 de Março de 2023

Aviso de Licitação Quadra - Edição nº 013/2023, 3 de Março de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO PARA LICITAÇÃO Nº 17/2023

PROTOCOLO Nº 97/2023

EDITAL Nº 08/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023

OBJETO: ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REVESTIMENTO DE POÇO TUBULAR
PROFUNDO, INCLUINDO MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS

A Prefeitura Municipal de Quadra, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei
Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Decreto Federal nº. 10.024/2019 e demais normas regulamentares aplicáveis, realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial, tipo Menor Preço Global, em sessão pública a partir das 10h05min do dia 17 de março de 2023, para ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA OBJETIVANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REVESTIMENTO DE POÇO TUBULAR PROFUNDO, INCLUINDO MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
NECESSÁRIOS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. Edital completo e anexos estarão disponíveis para leitura e
download na página eletrônica da Prefeitura (www.quadra.sp.gov.br) na aba “Licitações”, bem como podem ser solicitados pelo e-mail licitacao@quadra.sp.gov.br ou
presencialmente, no Setor de Licitações no Paço Municipal. Maiores informações pelo telefone 15-3253-9000, em dias úteis, das 8 às 12 e das 13 às 17 h. Endereço: Rua José
Carlos da Silveira, 36 – Jd. Santo Antonio. Quadra/SP, 03 de março de 2023. Edemilson Lobo – Pregoeiro.

http://www.quadra.sp.gov.br/
mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br

Decreto nº 2222/2023 Quadra - Edição nº 013/2023, 3 de Março de 2023

Decreto nº 2223/2023 Quadra - Edição nº 013/2023, 3 de Março de 2023

Lei nº 879/2023 Quadra - Edição nº 013/2023, 3 de Março de 2023